
Kancelářské potřeby – postup nákupu 

Objednávky probíhají přes e-shop ACTIVA.cz 

Do e-shopu je nutné mít své přihlašovací údaje (mají sekretářky jednotlivých kateder + další vybrané osoby). 

Pro zaslání přístupových údajů do e-shopu kontaktujte koordinátorku nákupů Lenku Brůžkovou. 

Všechny dostupné položky pro objednání se zobrazí v e-shopu po přihlášení. Jiné než zasmluvněné položky nelze přes e-shop objednat. 

 

Postup nákupu: 

 

 

Výběr položek na 
eshopu (vložení 
do nákupního 

košíku) 

Tvorba žádanky ve 
VERSO (z přílušné 
RS) - dodavatel 
ACTIVA s.r.o. 

(printscreen košíku 
bude přílohou 

žádanky)

Dokončení 
objednávky v e-

shopu, kam 
vložíte číslo 
objednávky z 

VERSO

Vždy je nutné 
objednávku ve 

VERSO vytvořit, 
jinak není možná 
fakturace zboží

https://obchod.activa.cz/
https://obchod.activa.cz/

	Kancelářské potřeby – postup nákupu

